
 
 

 

Dofinansowanie projektu w ramach FEDS 2021-2027 pt.: „Utworzenie Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży poprzez budowę ̨

Centrum Psychiatrii dla Dzieci i Młodzieży w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu” ;Nr naboru: 

FEDS.05.01-IZ.00-109/24; Nr projektu: FEDS.05.01-IZ.00-0002/24. 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

                     Wrocław, dnia 27.12.2024 r. 

 

 

Uczestnicy postępowania 
 
 
Dotyczy: PN 78/24 Pełnienie  funkcji Inż yniera Kontraktu wraż że sprawowaniem 
wielobranż owego nadżoru inwestorskiego nad realiżacją inwestycji pn. Budowa Centrum 
Zdrowia Psychicżnego dla Dżieci i Młodżież y w Wojewo dżkim Sżpitalu Specjalistycżnym im. J. 
Gromkowskiego we Wrocławiu 
 

 

Dżiałając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy ż  dnia 11 wrżes nia 2019 r. – Prawo żamo wien  
publicżnych (TJ Dż.U. ż 2024r. poż. 1320 że żm.; żwana dalej: PZP), Zamawiający prżekażuje 
poniż ej tres c  żapytan , kto re wpłynęły do Zamawiającego wraż    ż wyjas nieniami: 

 
Pytanie nr 1: 
W nawiążaniu do udżielnych odpowiedżi na pytanie nr 4, 10, 72 prosimy o żmianę Załącżnika nr 
10 do SWZ pkt. 3 poprżeż wykres lenie słowa „gażo w medycżnych”  
Odpowiedź: Zamawiający wykreślił w Załączniku nr 10 zapis „gazów medycznych”. Zmiany 
z dnia 19.12.2024 
 
Pytanie nr 2: 
W nawiążaniu do udżielnych odpowiedżi na pytanie nr 68 prosimy o żmianę Załącżnika nr 10 do 
SWZ pkt. 3 poprżeż wykres lenie słowa „niskoprądowych”.  
Odpowiedź: Zamawiający wykreślił w Załączniku nr 10  zapis „niskoprądowych”. Zmiany z 
dnia 19.12.2024 
 
Pytanie nr 3: 
W nawiążaniu do udżielnych odpowiedżi na pytanie nr 67 prosimy o jednożnacżną odpowiedż , 
ż e obowiążkiem Wykonawcy Robo t, będżie utrżymanie biura, a Inż ynier żapewni jedynie 
wyposaż enie biura.  
Odpowiedź: Utrzymanie biura Inżyniera Kontraktu będzie obowiązkiem Wykonawcy 
Robót, Inżynier zapewni  sprzęt komputerowy z urządzeniami peryferyjnymi. 
 
 
 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 
 

 

Dofinansowanie projektu w ramach FEDS 2021-2027 pt.: „Utworzenie Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży poprzez budowę ̨

Centrum Psychiatrii dla Dzieci i Młodzieży w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu” ;Nr naboru: 

FEDS.05.01-IZ.00-109/24; Nr projektu: FEDS.05.01-IZ.00-0002/24. 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Pytanie nr 4: 
W nawiążaniu do udżielnych odpowiedżi na pytanie nr 27 w żakresie OPZ Pkt. 1.6 ppkt 4) 
żwracamy uwagę, ż e obowiążek nałoż ony na Inż yniera Kontraktu prżeż Zamawiającego w 
żakresie sporżądżenia planu BIOZ oraż projektu organiżacji robo t jest nieżgodny ż 
obowiążującymi prżepisami Prawa Budowlanego. Art. 21a. [Plan beżpiecżen stwa i ochrony 
żdrowia na budowie] „Kierownik budowy jest obowiążany, w oparciu o informację, o kto rej 
mowa w art. 20 ust. 1 pkt 1b, sporżądżic  lub żapewnic  sporżądżenie, prżed rożpocżęciem 
budowy, planu beżpiecżen stwa i ochrony żdrowia, uwżględniając specyfikę obiektu 
budowlanego i warunki prowadżenia robo t budowlanych, w tym planowane jednocżesne 
prowadżenie robo t budowlanych i produkcji prżemysłowej.” Nadmieniamy, ż e projekt 
organiżacji robo t ro wnież  sporżądża Wykonawca Robo t ż uwżględnieniem żapiso w planu BIOZ. 
Jednocżes nie podkres lamy, ż e żgodnie ż prżepisami prawa żabronione jest łącżenie funkcji 
Kierownika Budowy ż funkcją Inspektora Nadżoru. Kierownik budowy prowadżi dżiennik 
budowy oraż organiżuje i sprawdża całos c  prac budowlanych. Cżuwa też  nad beżpiecżen stwem 
ich wykonania i higieną pracy ludżi. Inspektor nadżoru inwestorskiego natomiast kontroluje 
jakos c  robo t. Prżygotowuje raporty i analiży postępu prac, a takż e ucżestnicży w odbiorach 
robo t. Art. 24. [Zakaż łącżenia funkcji kierownika budowy i inspektora nadżoru inwestorskiego] 
„Łącżenie funkcji kierownika budowy i inspektora nadżoru inwestorskiego nie jest 
dopusżcżalne”. W żwiążku ż powyż sżym prosimy o informację, od Zamawiającego, w jaki sposo b 
Inż ynier ma opracowac  planu BIOZ i plan organiżacji robo t? 

Odpowiedź: Pkt 1.6 dotyczy opisu robót budowlanych i obowiązków Wykonawcy 
Inwestycji, a nie obowiązków IK.   

Pytanie nr 5: 
Pytanie nr 1 dot. SWZ rożdżiał 5 i 6, OPZ pkt. 1.6 Zamawiający w SWZ podał termin wykonania 
żamo wienia na 39 miesięcy łącżnie, ale w dalsżej tres ci okres lił etapami: 3 miesiące (etap 1) oraż 
24 miesiące (etap 2). Jednocżes nie Zamawiający wskażał prawo opcji, ż kto rego skorżysta po 
upływie 26 miesięcy, ale tylko do 30 miesięcy (A NIE 39). Dodając maksymalne 30 miesięcy oraż 
3 miesiące na prżygotowania, suma wynosi 33 miesiące, a nie 39. Prosimy o wyjas nienie tres ci 
SWZ: na jaki okres żostanie podpisana umowa - na 24 cży moż e 26 miesięcy lub inny termin? Cży 
Zamawiający wymaga pracy Inż yniera Kontraktu pomiędży miesiącem 30 a 39 ża darmo i chce 
prżyjąc  usługę w gratisie? Prosimy o podanie jednożnacżnego terminu wykonywania umowy, na 
podstawie kto rego żostaną żłoż one oferty.  
Odpowiedź: 
1) Etap I: Zapożnanie się Inż yniera Kontraktu ż żakresem Inwestycji i Dokumentacją 
Projektową oraż prace organiżacyjne prżygotowawcże – od daty podpisania niniejsżej Umowy 
do daty podpisania Kontraktu ż Wykonawcą (nie dłuż ej niż  3 miesiące); 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 
 

 

Dofinansowanie projektu w ramach FEDS 2021-2027 pt.: „Utworzenie Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży poprzez budowę ̨

Centrum Psychiatrii dla Dzieci i Młodzieży w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu” ;Nr naboru: 

FEDS.05.01-IZ.00-109/24; Nr projektu: FEDS.05.01-IZ.00-0002/24. 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

2) Etap II: Nadżo r nad robotami budowlanymi – od daty podpisania Kontraktu ż 
Wykonawcą do daty Kon cowego rożlicżenia Inwestycji poprżedżonego podpisaniem protokołu 
kon cowego  odbioru robo t budowlanych (24 miesiące);  
3) Etap III: Prżeprowadżenie prżeglądu gwarancyjnego na wykonane prżeż Wykonawcę 
roboty budowlane, po pierwsżym roku uż ytkowania Inwestycji, licżonym od podpisania 
protokołu kon cowego odbioru robo t ( po 12 miesiącach od podpisania protokołu kon cowego 
odbioru robo t). 
Odpowiedź: 
Przedmiot Umowy  (Etap I; II; III) zostanie z realizowany  w czasie 39 miesięcy. Razem: 3 
miesiące + 24 miesiące + 12 miesięcy = 39 miesięcy 
 
Pytanie nr 6: 
dot. OPZ pkt. 2.3. 
Prosimy o wyjas nienie tres ci SWZ i podanie sżcżego łowej licżby licencji do wyceny, aby każ dy 
wykonawca miał ro wne warunki lub potwierdżenie, ż e każ dy oferent musi prżyjąc  50 licencji do 
wyceny. 
Odpowiedź:   

Liczba licencji max. 50 sztuk to jest liczba szacowana przez Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 7: 

SWZ po żmianach ż dnia 17.12.2024r. rożdżiał 14 - termin składania ofert 05.12.2024r. 
Prosimy o poprawienie daty. 
Odpowiedź:   

Zmiany do SWZ z dnia 19.12.2024 
 

 

 

 

 

 
Sporżądżiła: Elwira Stołba 

 

 

 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl

		2024-12-27T09:22:09+0100
	Beata Agnieszka Chodyńska




